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. . Å Doknr: 1528910 Tinglyst:Erklæring om utleieklausul ved rossan sTATENs KARTVERK

gnr. 420, bnr. 91 i Kristiansand kommune.

1. BAKGRUNN FOR AVTALEN
1.1. Denne erklæring/avtale gjelder for kjøpere/utleiere av eiendommer/utleieobjekter på

Åros, gnr. 420, bnr. 91 i Kristiansand kommune og Åros'\(-~ o Utleie AS, org.nr.
927 974 584, eller den de måtte utpeke som driftsselskapet.

1.2. Eiendommene gnr. 420, bnr. 91 . utgjør del av Åros med utleiehytter/leiligheter og
er regulert til næring. Dette innebærer at utleier er forpliktet til å fristille sin eiendom
for utleie når utleier selv ikke benytter eiendommen. Utleieforpliktelsen er regulert i
reguleringsplan, kjøpekontrakt og denne avtale, og er gjeldende for den til enhver tid
eier av eiendommen.

1.3. Driftsselskapet er driftsselskap for utleie av eiendommene tilhørende gnr. 420, bnr. 91
i Kristiansand kommune.

Eierseksjonssameiet eller den de måtte utpeker drifter eiendommene til
eierseksjonssameiet med formål å ivareta sameiernes fellesinteresser og administrasjonen
av eiendommen gnr. 420, bnr. 91 c i Kristiansand kommune med fellesanlegg av
enhver art. Partene er enige om å inngå en avtale om at driftsselskapet skal forestå utleie
av utleiers eiendom inkludert rettigheter i fellesanlegg på de vilkår som er nærmere
beskrevet nedenfor.

1.4. Utleier har rett til på egenhånd å inngå åremålsutleie for sin eiendom på vilkår om
utleieplikt ni måneder i året og utleie i to av månedene juni til august, og at utleie skal
skje gjennom felles driftsselskapet for utleiehyttene. Driftsselskapet skal være part i et
eventuelt åremålsutleie. Opprinnelig utleier frasier seg da eventuell oppfølging fra
driftsselskapet i forbindelse med utleiedelen.

2. Avtalen
A. Leieobjekt/utleieperiode
kjøpere/utleiere skal stille eiendommen med tilknyttede fellesrettigheter til disposisjon for
utleie i minimum ni måneder pr. år, hvor av to av utleiemånedene skal være i perioden juni
til august. Driftsselskapet organiserer utleie på vegne av eierne/utleierne. Øvrige tre
måneder kan utleier selv disponere eiendommenmed gitt begrensning i sommermånedene.
Avtaleperioden starter å løpe fra overtakelse av eiendommen og/eller ved signering av
avtalen.

Denne avtale er tidsubegrenset. Dersom driftsselskapet ønsker å si opp avtalen gjøres dette
skriftlig med 6 måneder forhåndsvarsel.

ieren av leilighetene/seksjonene er tilknyttet et eierseksjonssameie, som videre velger et
\~~"~ clriftsutvalg/styre for å ivareta utleiers interesse iht. denne avtale.

Etter en innkjøringsperiode på 3 år, kan denne avtale reforhandles etter initiativ fra styret i
sameiet eller fra driftsselskapet. Den reforhandlede avtalen skal godkjennes av kommunen
og skal tinglyses.
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Etter hvert 2. leieår kan partene i denne avtale kreve revisjon av avtalen. Dersom
driftsselskapet ikke klarer å gjennomføre en tilfredsstillende utleie av eiendommen i forhold
til budsjett, kan avtalen sies opp med 6 måneders varsel. Det må da inngås ny avtale med et
nytt driftsselskap, slik at utleie blir videreført it råd med denne avtale.
Styret i sameiet og styret i det nye driftsselskapet forplikter å holde kommunen orientert
om endringer i inngåtte avtaler knyttet til denne avtale.

B. Vederlag
Hytteeiendommen skal leies ut til markedspriser fastsatt innen l. januar hvert år. Uenighet
om fastsettelse av leiepris fastsettes ved voldgift.

Det er tre alternativer til vederlag:
1. Når driftsselskapet skal stå for utleievirksomheten utover kun hytteformidling.

Driftsselskapet skal betale til utleier en leie som utgjør 70 % av netto leieinntekter fra
leieobjektet.

2. Når driftsselskapet kun skal stå for leilighet/hytteformidling (annonsere og aktivt finne
leietakere for utleier), og utleier selv står for innsjekking av leietaker, oppfølging av
leietaker under oppholdet, utsjekk og utvask etc. Utleier skal betale til driftsselskapet 5%
av netto leieinntekter fra eiendommen. Punkt 5 utgår ved utleie etter dette punkt.

3. Åremålsutleie iht. egen særavtale, jf. 1.4.

Driftsselskapet vil utarbeide periodiske oversikter over inntekter og utgifter tilknyttet
eiendommen, og har ansvar for å drive inn utestående husleie, ref. punkt 2. A.

Leien avregnes to ganger i året, for følgende perioder:
1. første halvår, med utbetaling senest 15. august samme år.
2. andre halvår med utbetaling senest 15. februar neste år.

3. Drift og vedlikehold
Utleier har det fulle og hele ansvar for drift og helårs vedlikehold av eiendommen med
parkeringsplasser - og anlegg, boder og stier mv. Dette omfatter så vel utvendig som
innvendig vedlikehold, inkludert nødvendig oppgradering av innredning og utrustning.

Skader påført egen eiendom inkludert innredning/utrustning må erstattes av utleier. Utleier
er selv ansvarlig for alle kostnader knyttet til eiendommen, herunder forsikring, kommunale
avgifter, etc.

4. Utleiers egen bruk
Som beskrevet ovenfor er utleier forpliktet til å leie ut eiendommen ni måneder i året hvor
to av månedene for utleie skal være i perioden juni-august.

Hvert kalenderår skal utleier som nevnt i pkt. 1 stille eiendommen til disposisjon for utleie i
minst ni mnd.

Utleier velge, selv hvilke måneder som skal leies ut foruten begrensningen i
sommermånedene juni til august. Det kan reserveres egen bruk innen 31.12 hvert år.
Planlagt egen bruk kan endres underveis med en måneds forvarsel før ønsket
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egenbruksperiode så lenge hytten ikke er booket for leie av leietakere i perioden som ønskes
endret.
Hvis hytten utenom overnevnte bruk/perioder ikke er booket av andre innen onsdag kl. 12
før weekend kan eier innen samme tidspunkt fritt reservere eiendommen i weekenden
innenfor perioden på tre måneder til egenbruk.

Partene er enige om at utleier kan disponerer evnet egen bod rom inne i ut
leiligheten/hytten· som kan avstenges i utleieperioden.

5. Levering og tilbakelevering
Utleier stiller eiendommen fullt utrustet og møblert til rådighet for utleie. Utleier
forplikter seg til å overlevere eiendommen til driftsselskapet i ryddig og rengjort stand
og for øvrig med en innredning og utrustning som følger eiendommen innen kl. 12.00 på
avreisedagen. Tilsvarende forplikter driftsselskapet seg for å avtale med leier
tilbakelevering av eiendommen i samme stand innen kl. 16:00 den dagen utleier startet
egen bruk.
Eventuell klage over at eiendommen ikke er i tilfredsstillende stand eller med den
avtalte innredning/utrustning ved levering/tilbakelevering må fremsettes av
driftsselskapet på vegne av leier/utleier umiddelbart etter at forholdet ble oppdaget. I
motsatt fall regnes forholdet som akseptert.

6. Tinglysning/transport
Hjemmelshavertil gnr. 420, bnr. 91 og l ·-···~, i Kristiansand
kommune aksepterer ved sin underskrift at denne avtale kan tinglyses som en heftelse på
eiendommen.
Rettigheter og forpliktelser i henhold til denne avtale kan ikke transporteres, dog skal
driftsselskapet ha rett til å transportere avtalen i forbindelse med en eventuell overdragelse
av denne avtale til annet driftsselskap. Avtalen følger eiendommen ved salg og kan ikke
skilles fra denne.

Denne avtalen kan heller ikke slettes uten samtykke fra Kristiansand kommune.

7. Tvister
Dersom det skulle oppstå tvist om forståelse av og/eller gjennomføringen av denne avtale
skal tvisten avgjøres ved de alminnelige domstoler ved eiendommens verneting.

For utbygger Åros~~,-J.::iutleie AS, org.nr. 927 974 584 iht firmaattest

Vi samtykker herved i tinglysing
av naervaerende dokument.
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